АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2018 №9988

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 05.12.2016№ 12 74

«Омежведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 05.12.2016 № 1274 «О межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Качканарском городском округе»
следующее изменения:

состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в Качканарском городском округе, изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 26.03.2018 № 307 «О внесении изменений в постановление
Администрации Качканарского городского округа от 05.12.2016 № 1274
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Качканарскомгородском округе» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в информационно
— телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Тишрішгитдав)».:.хинди {№ тд
Тиизвини-в:, виз; вы№55.зщ : * {я :издан :. поо ….

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарскогогородского округа
от 23.11.2018 № 988
«О ВНСССНИИ ИЗМСНСНИЙ В постановление
Администрации Качканарского
городского округа от 05.12.2016 № 1274
«О межведомственной
по профилактике правонарушений
в Качканарском городском округе»

СОСТАВ
МСЖВСДОМСТВСННОИ КОМИССИИ ПО профилактике ПРЯВОНЗРУШСНИИ

В Качканарском ГОРОДСКОМ ОКРУГС

Ярославцев
Андрей Александрович

Румянцев
Василий Анатольевич

Сизов
Денис Игоревич

Белова
ЛюдмилаВикторовна

Члены комиссии:

Казимиров
Евгений Николаевич

Кухлевский
АлександрНиколаевич

- глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии;

- ПСРВЫЙ ЗдМеСТИТСЛЬ ГЛЗВЫ

аДМИНИСТРЗЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГ8‚

заместительпредседателя комиссии;

- начальник Межмуниципального отдела
МВД России «Качканарский»,заместитель
председателя комиссии
(по согласованию);

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке
и безопасности Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии;

— начальник Качканарского ОВО — филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской
области» (по согласованию);

— заместитель начальника полиции
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию);

КОМИССИИ

Кушпатова-
Елена Вадимовна

Мальцева
МаринаАндреевна

Мартемьянова
ВалерияВладимировна

Симакова
Наталья Анатольевна

Сусанова
ЛарисаВладимировна

Хайс
ТатьянаНиколаевна

- начальник Качканарского филиала ФБУ
УИИ ГУФС1/П{ России по Свердловской
области (по согласованию);

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- главный врач Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»
(по согласованию);

- ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городского округа;

— заместитель начальника Управления
социальной политики по городу Качканару
(по согласованию);

— председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетних И защите их прав
(по согласованию).